АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025г. № 14
р.п. Панино

О внесении изменений в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  20.12.2024 № 408 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Панинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Панинского городского поселения, администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Панинского городского поселения п о с т а н о в л я  е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.12.2024 г. № 408 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Панинского городского поселения » согласно приложения №3.
3. Опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте администрации Панинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Панинского городского поселения                                           С.Е. Безбородых

Приложение № 3
к постановлению администрации
Панинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
от  21 января 2025г. №14

СОСТАВ
комиссии по пресечению самовольного строительства  и принятию мер по сносу самовольных построек  на территории администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

	Безбородых Светлана Евгеньевна
	-
	председатель комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Панинского городского ;

	Гарманова Ульяна Борисовна

	-
	заместитель председателя комиссии
по вопросам самовольного строительства на территории Панинского городского поселения;

	Ситникова Валентина Михайловна

	-
	секретарь комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Панинского городского поселения;

	Члены комиссии:

	Лукин Андрей Викторович

	заместитель начальника отдела по капитальному строительству , газификации, ЖКЖ, архитектуре и градостроительству- главный архитектор администрации  Панинского муниципального района ( по согласованию)

	Тютина Наталья Анатольевна

	ведущий специалист администрации Панинского городского поселения

	Ситникова Светлана Васильевна

	старший инспектор Панинского городского поселения